
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Porr a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 430 05 560 

Seznam dokladů:  
Plná moc ze dne 26.01.2021 udělená společností PORR a.s. pro Ing. Tomáše Nentvicha, vedoucího 
střediska, úsek Dopravních staveb PORR a.s., k právním jednáním a podepisování za společnost při 
zadávání veřejných zakázek společně s ředitelem úseku Dopravních staveb PORR a.s. (originál). 
Plná moc ze dne 26.01.2021 udělená společností PORR a.s.  pro Ing. Václava Šafáře, ředitele úseku 
Dopravních staveb PORR a.s., k právním jednáním a podepisování za společnost při zadávání veřejných 
zakázek společně s dalším zmocněným zaměstnancem (originál). 
 
a) § 74 základní způsobilost:  

▪ čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ ze dne 15.04.2021 
podepsané Ing. Martinem Lukasem, prokuristou a Ing. Petrem Semerádem, prokuristou 
(kopie); 

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne 15.04.2021 
podepsané Ing. Martinem Lukasem, prokuristou a Ing. Petrem Semerádem, prokuristou 
(kopie), 

▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 08.04.2021, dokládající splnění 
základní způsobilosti v rozsahu § 74 písm. a) až e) (originál), 

b) § 77 profesní způsobilost:  
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne 15.04.2021 
podepsané Ing. Martinem Lukasem, prokuristou a Ing. Petrem Semerádem, prokuristou 
(kopie), 

1. výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 ze dne 
09.03.2021 (originál), 

2. výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 08.04.2021 (originál), který účastník 
nahrazuje doklad o oprávnění k podnikání, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění 
k podnikání v oboru:  

i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
ii. Výkon zeměměřických činností. 

3. doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje: 

a) doklad o autorizaci pro obor dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová 
doprava - osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího č. 34541 Ing. Tomáše Nentvicha, 
ČKAIT č. 1005789 v oboru dopravní stavby (originál), 

b) oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností – úřední oprávnění pro 
ověřování výsledků zeměměřičských činností Ing. Jiřího Mužíčka, číslo položky 
v seznamu fyzických osob 1235/95 (originál). 
Čestné prohlášení o pracovním poměru Ing. Jiřího Mužíčka ve společnosti PORR s.r.o., 
IČO: 430 05 560, el. podepsané Ing. Tomášem Nentvichem, vedoucím střediska úseku 
Dopravních staveb PORR a.s. a Ing. Václavem Šafářem, ředitelem úseku Dopravních 
staveb PORR a.s. na základě plných mocí (originál). 

 
 



c) § 79 technická kvalifikace:  
1) seznam alespoň tří dokončených stavebních zakázek obdobného charakteru jako je předmět 

plnění zakázky, tj. výstavba nebo rekonstrukce pozemní komunikace na veřejném prostranství,  
o finančním objemu každé z nich alespoň 6 mil Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních 
pěti let před zahájením zadávacího řízení – Referenční list stavebních prací el. podepsaný Ing. 
Tomášem Nentvichem, vedoucím střediska úseku Dopravních staveb PORR a.s. a Ing. Václavem 
Šafářem, ředitelem úseku Dopravních staveb PORR a.s. na základě plných mocí (originál) včetně 
referenčních listů (originály): 
i. Název objednatele: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 71 Olomouc,  

Název stavebních prací: III/43326 Stříbrnice - průtah 
Měsíc a rok dokončení: 05/2020 
Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: rekonstrukce komunikace 
Finanční objem účastníkem prováděných prací: 15 927 055,- Kč bez DPH 
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

ii. Název objednatele: Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
Název stavebních prací: Rekonstrukce ul. Radovy a Příkrá, Míkovice 
Měsíc a rok dokončení: 05/2020 
Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: rekonstrukce místních komunikací 
Finanční objem účastníkem prováděných prací: 10 262 596,- Kč bez DPH 
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

iii. Název objednatele: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 
5001, 761 23 Zlín,  
Název stavebních prací: Silnice III/36741: Kvasice 
Měsíc a rok dokončení: 10/2019 
Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: rekonstrukce komunikace 
Finanční objem účastníkem prováděných prací: 7 919 003,- Kč bez DPH 
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

iv. Název objednatele: Kareta s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál,  
Název stavebních prací: Silnice I/47: Kroměříž – ul. Hulínská – ul. Kaplanova 
Měsíc a rok dokončení: 10/2018 
Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: rekonstrukce komunikace 
Finanční objem účastníkem prováděných prací: 15 400 262,- Kč bez DPH 
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 
 

2) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací – osoba stavbyvedoucího – Ing. Tomáš Nentvich: 

i. úplně vysokoškolské vzdělání – vysokoškolský diplom pro Bc. Tomáše Nentvicha, číslo 
diplomu: 100273/2010, Vysoké učení technické v Brně, 

ii. autorizace pro obor dopravní stavby – Osvědčení o autorizaci č. 34541 pro Ing. Tomáše 
Nentvicha v oboru dopravní stavby, ČKAIT  1005789, 

iii. praxe na pozici stavbyvedoucího v oboru dopravní stavby nebo dopravní stavby, 
nekolejová doprava alespoň 3 roky, nebo praxe na pozici stavbyvedoucího na jedné 
dokončené stavební práce, která měla charakter výstavby nebo rekonstrukce pozemní 
komunikace na veřejném prostranství, ve finančním objemu alespoň 6 mil. Kč bez DPH – 
Profesní životopis vč. čestného prohlášení o délce praxe na pozici stavbyvedoucího v délce 
14 let, el. podepsané Ing. Tomášem Nentvichem (originál),  



• existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k účastníkovi – Čestné prohlášení  
o pracovního poměru Ing. Tomáše Nentvicha ve společnosti PORR s.r.o., IČO: 430 05 560, 
el. podepsané Ing. Tomášem Nentvichem, vedoucím střediska úseku Dopravních staveb 
PORR a.s. a Ing. Václavem Šafářem, ředitelem úseku Dopravních staveb PORR a.s., na 
základě plných mocí (originál). 

 


